令和 2年 12月 21日

兵庫県理学療法士会

淡路支部会員 各位

（一社）兵庫県理学療法士会

淡路支部研修班長 寺谷 明正

淡路支部研修会のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますのでお知らせ致します。

COVID19 感染拡大により現在も対面での研修開催は難しく、第 2 回淡路支部研修会もオンラインで

の開催となりました。この度は「神経筋疾患に対する人工呼吸とそのケアについて」というテーマで研

修会を行うこととなっております。今後もオンラインでの研修会を企画しておりますので是非ともふ

るってご参加くださいますようよろしくお願いします。

敬具

記

主催   兵庫県理学療法士会淡路支部

講師   関西総合リハビリテーション専門学校 沖田 任弘 氏

日時   令和 3年 1月 22日（金）   19：00 ～ 20：30

（18：45 より zoomページにログイン可能）

テーマ   「神経筋疾患に対する人工呼吸とそのケアについて」

会場   オンライン（zoom）

※ 事前に zoomアプリのダウンロードをよろしくお願いします

申し込み完了後に当日入室に必要な URL もしくは ID・パスワードを送りますのでどち

らかの方法で研修会当日は入室お願いします。

出欠の確認を行うためにアカウント名はフルネームでお願いします

参加費    無料 （理学療法士会会員のみ参加可能）

申込方法  事前登録制【 締め切り 令和 2年 1月 18日（月）まで 】

右 QRコード or  下記 U R Lより申し込みお願いします

URL：https://ssl.formman.com/form/pc/vwXlrpyhHMi54AV3/

【お問い合わせ】

淡路支部研修班  担当：魚井 雄貴   メールアドレス：awajikensyu@gmail.com

※ Zoom研修実施の注意点、研修会資料など研修会 2〜3日前を目安に案内を送らせていただきます。

https://ssl.formman.com/form/pc/vwXlrpyhHMi54AV3/
mailto:awajikensyu@gmail.com